
第七师改善人居农场电网改造项目-柳沟220KV输变电站扩建项目五十八标段配套110kV送出工程胡杨河-柳
沟110kV线路改造、柳沟-车排子110kV线路改造、中车线π进柳沟变110kV线路工程施工监理-招标公告

(招标编号：XJGZ-2023-066)

招标项目所在地区：新疆维吾尔自治区伊犁哈萨克自治州

一、招标条件

本第七师改善人居农场电网改造项目-柳沟220KV输变电站扩建项目五十八标段配套110kV送出工程胡杨

河-柳沟110kV线路改造、柳沟-车排子110kV线路改造、中车线π进柳沟变110kV线路工程施工监理（招标项

目编号：XJGZ-2023-066），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹及银行贷款，招标人

为新疆锦龙电力集团有限公司。本项目已具备招标条件，现进行谈判采购。

二、项目概况和招标范围

项目规模：改扩建柳沟原110千伏变电站为220千伏变电站；新建220千伏同塔双回送电线路36千米，起

自五五中心变220千伏龙门架，止于220千伏柳沟变 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求

001 第1包：

1.资质等级及范围: 本次招标要求投标人须具备监理综合资质或电力工程监理乙级及以上资质，并在人

员、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力。

业绩要求：企业近三年至少完成1项类似工程，提供业绩的有效证明文件（需提供合同文件）

2.项目负责人资质类别和等级: 电力工程专业注册监理工程师执业资格。 

3.本次招标不接受联合体投标。

4.其他要求: （1）在中华人民共和国注册并具有独立法人资格和具有独立订立合同的权利；（2）法定代表

人为同一人的两个（及以上）投标人不得同时投标；母公司、全资子公司及其控股公司不得同时投标；

（3）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加

投标。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年04月23日00时00分00秒---2023年04月23日23时00分00秒

获取方法：凡有意参加投标者，将“3.供应商资格要求”中所要求资料加盖公章扫描件及法人授权委托书

（需写明联系人、电话及邮箱号）、身份证加盖公章扫描件发送至2963757709@qq.ocm，购买招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年04月24日11时00分00秒

递交方法：开标现场递交

六、开标时间及地点



开标时间：2023年04月24日11时00分00秒

开标地点及方式：第七师奎屯市北京东路89号物管中心二楼

七、其他公告内容

无

八、监督部门

本招标项目的监督部门为新疆锦龙电力集团纪委。

九、联系方式

招标人：新疆锦龙电力集团有限公司

地址：新疆奎屯北京东路89

联系人：于圣

电话：0992-3218321

电子邮件：/

招标代理机构：新疆国际招标中心有限公司

地址：新疆乌鲁木齐红山路26号时代广场C座36楼

联系人：刘奕军

电话：13999102070

电子邮件：2963757709@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	第七师改善人居农场电网改造项目-柳沟220KV输变电站扩建项目五十八标段配套110kV送出工程胡杨河-柳沟110kV线路改造、柳沟-车排子110kV线路改造、中车线π进柳沟变110kV线路工程施工监理-招标公告
	(招标编号：XJGZ-2023-066)
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	八、监督部门
	九、联系方式

		2023-04-23T18:38:15+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T18:50:44+0800
	BJ
	ePolicy




